
STAD BRUSSEL

Organisation
Secrétariat central ORG

VILLE DE BRUXELLES

Organisatie
Centraal secretariaat ORG

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2472535 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 27/06/2022

Ivzw "Daughters for Life - Europe", afgekort DFL E.- Toelage : 15.000,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op artikel 117 van de nieuwe gemeentewet;

Gelet op de kredieten die ingeschreven zijn op artikel 76201/33202 van de gewone begroting van 2022;

Overwegende dat de ivzw "Daughters for Life - Europe", afgekort DFL E een toelage vraagt voor Gala-avond rond de voorstelling in
het Théâtre de Poche organisatie van 2 conferenties met agentschappen van de Verenigde Naties (UNESCO, UNICEF, UNRWA) bij
de Universitaire Stichting, voor een bedrag van 15.000,00 EUR;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen;

BESLUIT :

Enig artikel.- Een toelage van 15.000,00 EUR op het artikel 76201/33202 van de gewone begroting van 2022 (onder voorbehoud van
de goedkeuring van de begroting door de toezichthoudende overheid) wordt toegekend aan de ivzw "Daughters for Life - Europe",
afgekort DFL E.

Onderwerp : 

Nr DO : 107

Bijlagen :

23/06/2022 18:30    - 1 -


